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K A D E N C E
OUTDOOR KITCHEN FAUCET
GRIFO DE COCINA EXTERIOR
ROBINET DE CUISINE EXTÉRIEURE
SKU: SH349008

No. Part Name Part No.

Handle1

2

3

199001630

199001631

199001632

4

5

199000724

199001634

Cartridge

Sprayhead 

*Specify Finish / Especifica el Acabado / Spécifiez la Finition

Shower hose

Connecting line

Nombre de pieza

Llave

Cartucho

Cabesal del Rociador

Pièce

Poignée

Cartouche

Tête de pulvérisation

6 199001633Supply lines

2

1

45
6

3

Manguera de la ducha Tuyau de douche

Línea de conexión

Líneas de suministro

Ligne de connexion

Lignes d'alimentation


